PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

rUnRMiMLEAR M e e e ——

PUBLIKE”

DATE: 07 1051202/

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EFUuLEN

MBIEMER 7 SA

ATESI SELENDER

AMESI DRy T4

DATELINDJE o/ [0 /9PFZ
VENDLINDJE £/ BASAN
VENDBANIM £, BASAN

NR. 1D >joof0F+3U

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a EUGE (\f S /éé N DEK —I %A :7 , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té§ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | JO ol

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

& formés sé preré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] B [ 3]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

. Té dhénat e vendimit gjygésor

Vendimi

Té dhénate

Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit i - : pérfundimtar/Dénimi
. gjygésor ‘Neni R Lloji

jopérfundimtar




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ 1 - w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa orqganet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet - | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé€ shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO %

rd

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

¢, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti |  Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues L Ll apo jo) i

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO [ ]

nénshkrim)
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. Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ o X]

. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara ngkete Formular.

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara teé Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e é?dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: EUGEN___
Atésia: SKENDER
Mbiemér: __ ISAJ

Datélindja: ___01/10/1972___
Vendlindja:__ELBASAN____

candidat perdl pEpUET. | 0 T ndizgiediier b
PARLAMENTARE , té datés _25_ . 04 _.2021_
Zonén zgjedhore Qarku _ELBASAN /Bashkia_ELBASAN____

ArSIml Master ne Adm1mstr1m Biznes Fakulten Ekonomik, Sofie (Bulgarla) 09/2003 07/2005

Sistemi Umvers1tar 4- Vjeqar Ekonomi Turizem Fakulteti Ekonomlk Tlrane (Albanla) 09/ 1990—
06/1994 : e oo

Eksperienca ne puné: . _
Inspektor Zyra e Punes Elbasan, Elbasan (Albania) 03/08/1995— 16/02/ 1996

Drejtor i kontrollit Tatimor Drejtoria Rajonale e Tatim Taksave Elbasan, Elbasan (Albania)

18/02/1996-11/09/2011

Kryetar i Keshillit te Qarkut Keshilli i Qarkut, Elbasan (Albania) 13/09/2011-01/11/2015
Asistent Pedagog Fakulteti Ekonomik, Elbasan (Albania) 09/2014-07/2017

Drejtor Rajonal Shoqeria e Sigurimeve Intersig, Elbasan (Albania) 15/07/2017

W

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté . .2020



Aktivite politike:

Aktivist I Levizjes Studentore te Dhjetorit Tirane (Albania) 12/1990
Anetar i Partise Demokratike Partia Demokrattke dega Elbasan Elbasan (Albania) 02/1995—

Present
Antar Seksioni Dega Luigj Gurakuql Partla Demokratlke Dega Elbasan, Elbasan (Albania)

02/1995-05/2000
Kryetar e Antar i Keshﬂht Bashklak Elbasan Bashkxa Elbasan, Elbasan (Albama)

04/2007-Present

Nenkryetar i PDSH dega Elbasan Partia Demokratike Elbasan, Elbasan (Albania) 06/2014—
Present

Kryetar i Nendeges Partia Demokrattke Dega Elbasan, Elbasan (Albama) 11/2006—06/2014
Nga 02. 12 2018 dhe aktuallsht Kryetar Partie Demokratike Dega Elbasan '

Mother tongue(s) Albaman
Foreign language(s) UNDERSTANDING SPEAKING WRITING .

Listening Reading Spoken interaction Spoken production
Anglisht Bl B1 B1 B1 Bl

Ttalisht B2 B2 B2 B2 B2

Communication skills Aftesi te mira Komunikimi ,Njohes dhe praktikues i mire i punes ne

grup,Lider i mire
Organisational / managerial skills Aftesi te mira organizimi si dhe bashke-hartues i projekteve
specifike me rendesi per komunitetin

Digital skills SELF- ASSESSMENT

Information processing Communication Content creation Safety Problem sol
Independent user Basic user Basic user Basic user Basic user

Driving licence B
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